
UCHWAŁA NR LI/714/2022 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza zbadania skargi 
Stowarzyszenia Multi.Art na Prezydenta Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze 
zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 735 ze zm.) oraz § 66 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 7321) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza zbadanie skargi Stowarzyszenia 
Multi.Art na Prezydenta Miasta Kalisza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 080AF486-75D5-4372-8561-6D72286BBB1A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Dnia 11 marca 2022 r. do Rady Miasta Kalisza wpłynęła skarga Stowarzyszenia Multi.Art 
na Prezydenta Miasta Kalisza. 

Przedmiotem skargi jest działanie prezydenta niezgodne z prawem oraz naruszające zasady 
współpracy z organizacjami społecznymi w sferze zadań publicznych wyrażonych w art. 5 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.   

Pismo, które zgodnie z właściwością wpłynęło do Rady Miasta Kalisza, wyczerpuje 
znamiona skargi określone w art. 227 Kodeksu postępowania administracyjnego i stosownie 
do art. 229 pkt 3 kpa, w związku z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym uzasadnione jest zbadanie skargi przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Kalisza. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

/…/ 
Tadeusz Skarżyński 

 

Id: 080AF486-75D5-4372-8561-6D72286BBB1A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



